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t Chemise slim en coton sans
\ repassage

130 g/m?| XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

Y
!

Vous aimez ce modéle ? Voici une autre
chemise qui pourrait vous plaire :

e Chemise regular en coton sans repassage

—— Pourquoi ? Sa coupe est regular, avec un tombé droit

100% coton

Blanc | 10000

Détails

Chemise col classique

Coupe slim, pres du corps, base arrondie

e 100% coton

e Fermeture boutonnée, bas de manches boutonnés
¢ Traitement infroissable rendant le repassage
obsolete

e Personnalisation: \/

Entretien

Température maximum
de lavage 30°C - délicat

Convient au séchage en
machine a basse température

O

Repassage doux (110°C)

Nettoyage a sec interdit
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TAILLE 3. TOUR DE COU

Guide des tailles

XS

. S
Toutes les tailles sont en

. \ M
centimetres (cm).

L
XL
XXL

KXXL

32-36

36-38

38-40

40-42

42-44

44-46

46-48

4. TOUR DE POITRINE

85-91

91-97

97-103

103-110

110-118

118-125

125-131



