## JULES PRO



# Chemise slim en coton sans repassage

130 g/m<sup>2</sup> | XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL 100% coton

Blanc | 10000

## Vous aimez ce modèle ? Voici une autre chemise qui pourrait vous plaire :

- Chemise regular en coton sans repassage
  - → Pourquoi? Sa coupe est regular, avec un tombé droit



#### **Détails**

- Chemise col classique
- Coupe slim, près du corps, base arrondie
- 100% coton
- Fermeture **boutonnée**, bas de manches boutonnés
- Traitement infroissable rendant le repassage obsolète
- Personnalisation : √





Température maximum de lavage 30°C - délicat



Convient au séchage er machine à basse température



Repassage doux (110°C)



Nettoyage à sec interdit

### **Guide des tailles**

Toutes les tailles sont en centimètres (cm).

3. TOUR DE COU	4. TOUR DE POITRINE
32-36	85-91
36-38	91-97
38-40	97-103
40-42	103-110
42-44	110-118
44-46	118-125
46-48	125-131
	32-36 36-38 38-40 40-42 42-44 44-46